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Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022

Voit, Simone

Jahn, Petra
Tanriverdio, Stephanie
Tunkel-Seyler, Ina

Vath, Sonja
Milleder, Jasmin

Platz St-Nr. Name
1 0285
2 0287
3 0286
4 0290
5 0291
6 0288
7 0292

Nicolai, Tina

Verein

SV v.1905 Grol3langheim
SV Grintal Hésbach

SG v. 1712 Marktsteft
SV Bischbrunn

SV Bischbrunn

Hubertus Schdllkrippen
SV Reiterswiesen
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Serien

92 85 89

85

84

79
74
76
64

89

86

85
74
76
43

86

89

84
74
74
67

88

87

80

90

81

72
85

Gesamt

354 Ringe
347 Ringe
339 Ringe
338 Ringe
303 Ringe

298 Ringe
259 Ringe
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