

Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022



Luftpistole 2.10.13 Damen II

7 von 9 Starter am 26.03.2022 in Kleinlangheim

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0285	Voit, Simone	SV v.1905 Großlangheim	92 85 89 88	354 Ringe
2	0287	Jahn, Petra	SV Grüntal Hösbach	85 89 86 87	347 Ringe
3	0286	Tanriverdio, Stephanie	SG v. 1712 Marktsteft	84 86 89 80	339 Ringe
4	0290	Tunkel-Seyler, Ina	SV Bischbrunn	79 85 84 90	338 Ringe
5	0291	Väth, Sonja	SV Bischbrunn	74 74 74 81	303 Ringe
6	0288	Milleder, Jasmin	Hubertus Schöllkrippen	76 76 74 72	298 Ringe
7	0292	Nicolai, Tina	SV Reiterswiesen	64 43 67 85	259 Ringe